CHAMADA PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE CARGO EM COMISSÃO DE
COORDENADOR (A) ESCOLAR DO LICEU ESTADUAL ALFREDO ALMEIDA
MACHADO, CONFORME O BANCO DE GESTORES ESCOLARES PARA O
PROVIMENTO DOS CARGOS EM COMISSÃO DE DIRETOR E DE
COORDENADOR DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS, INSTITUÍDO PELA PORTARIA Nº 1308/2023-
GAB/SEDUC, DOE/12/ 2023.

RESULTADO FINAL

A Diretora Escolar do LICEU ESTADUAL ALFREDO ALMEIDA MACHADO, INEP:
23265264 no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no
Edital Nº 003/2025, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS
inscritos na chamada para coordenador (a) escolar.

OBS: Os candidatos não atenderam ao requisito do item 2.6 da Chamada Pública, onde
especifica: Estará apto ao cargo de Coordenador Escolar o candidato que obtiver, no
mínimo, 60 pontos considerando a soma dos pontos correspondentes aos aspectos do
currículo e entrevista.

Quixeramobim, 26 de Junho de 2025

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

CANDIDATO
(A)

ANÁLISE DO
CURRÍCULO

ENTREVISTA TOTAL DE
PONTOS

RESULTADO

1- FRANCISCO
ADALCELIO
BORGES
PIMENTA

35 20 55 NÃO APTO

2-MARIA
WHYANNE DE
SOUZA DO
NASCIMENTO

23 NÃO
COMPARECE

U

- NÃO APTA